
日デバ協発 21-010号
2021年 6月 5日

第 24回夏季デフリンピック競技大会 (バ ドミントン競技)
日本代表選手選考会 参加選手各位 様

第 24回夏季デフリンピック競技大会 (バ ドミントン競技)
日本代表選手選考会の中止について

平素より当協会の事業に対し多大なるご協力ご支援を賜り心より厚く御礼申し上げま

す。新型コロナウイルス感染症の感染状況が拡大している状況を受け、参加者および関係

者の健康・安全面を第一に考慮した結果、下記のとおり、選考会を中止することを決定し

ました。

【中止する事業】
一次選考会 (埼玉県) 6月 19日 (土 ) ～ 20日 (日 )

参加を予定されていたお申込者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますこと、また、直

前のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。なにとぞご理解のほどよろしく

お願いいたします。

なお、 7月 22日 ～23日 の選考会は、実施する方向で準備中です。選考方法等の詳細

は、後日改めて当協会よりご連絡いたします。しかし、この 7月 の選考会につきまして

も、今後の新型コロナウイルスの感染状況によつて、開催を見合わせる可能性がありま

す。
ご不明な点がございましたら、下記の問い合わせ先までご連絡ください。

以上

【問合せ先】
一般社団法人日本デフバ ドミントン協会
Eメ ール : info_jbad_20020jbad.or.jp

）
西

ド

ル
中
いア本

田

臥
事
団

理離表
一
代

y


